
UCHWAŁA NR XXIX/175/2020 
RADY POWIATU LESZCZYŃSKIEGO 

z dnia 29 października 2020 r. 

w sprawie sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2020 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym            (Dz. U. 
z 2020 r., poz. 920), art. 211, art. 212 ust. 1 pkt 1 i 2, art. 235, art. 236, art. 237 ust.                2 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 869 z późn. zm.) Rada Powiatu 
Leszczyńskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XIX/120/2019 Rady Powiatu Leszczyńskiego z dnia 23 grudnia 2019 r. 
w sprawie uchwały budżetowej na rok 2020 (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego z 2020 r. poz. 621 z późn. zm.) 
wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zwiększa się planowane dochody budżetu Powiatu Leszczyńskiego na 2020 rok o kwotę 30 327,98 zł, tj. 
do wysokości 48 684 098,76 zł, w sposób określony jak w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Ogólna kwota dochodów określona w ust. 1 obejmuje: 

1) dochody bieżące w kwocie 44 196 872,15 zł; 

2) dochody majątkowe w kwocie 4 487 226,61 zł. 

3. Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 

1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań  zleconych ustawami 
w wysokości 2 726 948,92 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały; 

2) środki na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 w kwocie 1 022 701,95zł, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Zwiększa się planowane wydatki budżetu Powiatu Leszczyńskiego na 2020 r. o kwotę30 327,98 zł, 
tj. do wysokości 55 006 484,76 zł, w sposób określony jak w załączniku  
Nr 2 do niniejszej uchwały. 

2. Ogólna kwota wydatków obejmuje: 

1) wydatki bieżące 42 007 524,76 zł; 

2) wydatki majątkowe 12 998 960,00 zł, jak w załączniku Nr 5 do niniejszej uchwały. 

3. Zmiany wydatków, o których mowa w ust. 1 dotyczą: 

1) zwiększenia wydatków bieżących o 30 327,98 zł; 

4. Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 

1) wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami 
w wysokości 2 726 948,92 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały; 

2) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 w kwocie 
1 064 176,98 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 4. 

§ 3. .Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E08B5213-B6AA-45C7-805E-84AB334F792B. podpisany Strona 1



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Jan Szkudlarczyk 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E08B5213-B6AA-45C7-805E-84AB334F792B. podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 3 935 568,00 3 960 568,00

Drogi publiczne powiatowe 3 935 568,00 3 960 568,00

2710
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań bieżących

546 400,00 571 400,00

750 Administracja publiczna 542 900,60 542 900,60

Centrum Projektów Polska Cyfrowa 44 765,60 44 765,60

2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu
terytorialnego

37 885,13 44 765,60

2059

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu
terytorialnego

6 880,47 0,00

801 Oświata i wychowanie 213 337,53 219 170,51

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

38 993,19 44 826,17

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące
z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone
ustawami realizowane przez powiat

38 993,19 44 826,17

852 Pomoc społeczna 681 117,00 680 612,00

Ośrodki wsparcia 681 117,00 680 612,00

60014

75077

80153

85203 -505,00

-6 880,47

5 832,98

5 832,98

5 832,98

-505,00

Dochody budżetu Powiatu Leszczyńskiego na 2020 rok

Rozdział Zmiana

25 000,00

25 000,00

25 000,00

0,00

0,00

6 880,47

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXIX/175/2020

Rady Powiatu Leszczyńskiego

z dnia 29 października 2020 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E08B5213-B6AA-45C7-805E-84AB334F792B. podpisany Strona 1



2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące
z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone
ustawami realizowane przez powiat

680 867,00 680 362,00

48 653 770,78 48 684 098,76Razem:

-505,00

30 327,98

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E08B5213-B6AA-45C7-805E-84AB334F792B. podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 17 876 657,00 17 901 657,00

Drogi publiczne powiatowe 17 876 657,00 17 901 657,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 30 601,00 33 601,00

4270 Zakup usług remontowych 1 568 490,00 1 593 490,00

4430 Różne opłaty i składki 52 371,00 53 371,00

4480 Podatek od nieruchomości 5 792,00 6 792,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby
cywilnej 

15 050,00 10 050,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 2 024 761,61 1 937 961,61

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 823 133,00 736 333,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 198 824,00 130 824,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 14 606,00 8 906,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 35 609,00 24 109,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 5 106,00 3 506,00

4300 Zakup usług pozostałych 74 185,00 72 985,00

4430 Różne opłaty i składki 5 500,00 6 700,00

730 Szkolnictwo wyższe i nauka 10 000,00 24 700,00

Pomoc materialna dla studentów i doktorantów 10 000,00 24 700,00

3210 Stypendia i zasiłki dla studentów 10 000,00 24 700,00

750 Administracja publiczna 7 828 579,94 7 915 379,94

Rady powiatów 351 628,00 355 628,00

4300 Zakup usług pozostałych 16 225,00 20 225,00

Starostwa powiatowe 6 346 804,94 6 420 954,94

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 032 893,00 1 067 043,00

4300 Zakup usług pozostałych 755 090,94 795 090,94

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 173 251,00 174 501,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 60 740,00 61 740,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 432,00 11 632,00

Wydatki budżetu Powiatu Leszczyńskiego na 2020 rok

Rozdział Zmiana

25 000,00

60014 25 000,00

3 000,00

25 000,00

1 000,00

1 000,00

70005

73016

-5 000,00

-5 700,00

-86 800,00

-86 800,00

-68 000,00

-11 500,00

-1 600,00

-1 200,00

1 200,00

14 700,00

14 700,00

14 700,00

86 800,00

4 000,00

4 000,00

75019

75020

75075

74 150,00

34 150,00

40 000,00

1 250,00

1 000,00

200,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXIX/175/2020

Rady Powiatu Leszczyńskiego

z dnia 29 października 2020 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E08B5213-B6AA-45C7-805E-84AB334F792B. podpisany Strona 1



4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 642,00 1 692,00

Pozostała działalność 423 332,00 430 732,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 125 320,00 131 320,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 25 056,00 26 256,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 594,00 3 794,00

755 Wymiar sprawiedliwości 132 000,00 132 000,00

Nieodpłatna pomoc prawna 132 000,00 132 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 920,00 3 420,00

4300 Zakup usług pozostałych 49 811,00 52 311,00

801 Oświata i wychowanie 8 498 579,79 8 545 962,77

Szkoły podstawowe specjalne 5 922 600,00 5 953 196,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 220 947,00 225 947,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 041 393,00 4 040 193,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 755 347,00 761 867,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 107 114,00 107 330,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 68 511,00 88 511,00

4780 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 47 513,00 47 573,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 520 666,00 525 666,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 67 428,00 72 428,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 9 694,00 10 694,00

4780 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 4 550,00 3 550,00

Licea ogólnokształcące specjalne 399 693,00 407 693,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 16 965,00 17 965,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 52 646,00 57 646,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 7 447,00 8 447,00

4780 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 3 450,00 4 450,00

Szkoły zawodowe specjalne 1 288 270,00 1 324 270,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 835 884,00 860 884,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 156 702,00 166 702,00

4780 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 12 122,00 13 122,00

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

38 993,19 44 826,17

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 385,99 443,76

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 38 607,20 44 382,41

Pozostała działalność 269 478,60 231 432,60

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 71 399,00 52 099,00

75095

50,00

7 400,00

6 000,00

1 200,00

200,00

0,00

0,00

-2 500,00

2 500,00

75515

80102

80103

47 382,98

30 596,00

5 000,00

-1 200,00

6 520,00

216,00

20 000,00

60,00

5 000,00

5 000,00

1 000,00

-1 000,00

8 000,00

1 000,00

5 000,00

80121

80134

80153

80195

1 000,00

1 000,00

36 000,00

25 000,00

10 000,00

1 000,00

5 832,98

57,77

5 775,21

-38 046,00

-19 300,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E08B5213-B6AA-45C7-805E-84AB334F792B. podpisany Strona 2



4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 13 378,00 10 024,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 906,00 1 432,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 999,97 2 299,97

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 37 885,13 44 765,60

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 6 880,50 0,03

4780 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 346,00 128,00

852 Pomoc społeczna 1 528 619,00 1 540 821,00

Ośrodki wsparcia 868 984,00 868 479,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 67 191,00 90 191,00

4300 Zakup usług pozostałych 214 504,00 190 999,00

Powiatowe centra pomocy rodzinie 602 615,00 615 322,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 31 580,00 25 780,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 775,00 32 775,00

4300 Zakup usług pozostałych 20 490,00 25 490,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 10 488,00 11 995,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 6 908 476,34 6 852 226,34

Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 5 326 903,34 5 270 653,34

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 393 127,00 2 354 627,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 465 700,00 467 534,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 64 857,00 65 115,00

4220 Zakup środków żywności 165 000,00 145 000,00

4780 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 39 685,00 39 843,00

855 Rodzina 2 532 643,60 2 519 936,60

Rodziny zastępcze 2 231 724,25 2 219 017,25

3110 Świadczenia społeczne 1 582 724,25 1 570 281,25

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 12 012,00 10 912,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 814,00 4 650,00

54 976 156,78 55 006 484,76

85403

85508

Razem:

-20 000,00

258,00

158,00

-12 707,00

-12 707,00

-12 443,00

-1 100,00

836,00

30 327,98

-3 354,00

-474,00

-14 700,00

6 880,47

85203

85218

-6 880,47

-218,00

12 202,00

-505,00

23 000,00

-23 505,00

12 707,00

-5 800,00

12 000,00

5 000,00

1 507,00

-56 250,00

-56 250,00

-38 500,00

1 834,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E08B5213-B6AA-45C7-805E-84AB334F792B. podpisany Strona 3



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 38 993,19 44 826,17

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

38 993,19 44 826,17

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące
z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone
ustawami realizowane przez powiat

38 993,19 44 826,17

852 Pomoc społeczna 680 867,00 680 362,00

Ośrodki wsparcia 680 867,00 680 362,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące
z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone
ustawami realizowane przez powiat

680 867,00 680 362,00

2 721 620,94 2 726 948,92

Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 227 236,00 227 236,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 227 236,00 227 236,00

4300 Zakup usług pozostałych 59 185,00 57 985,00

4430 Różne opłaty i składki 500,00 1 700,00

755 Wymiar sprawiedliwości 132 000,00 132 000,00

Nieodpłatna pomoc prawna 132 000,00 132 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 920,00 3 420,00

4300 Zakup usług pozostałych 49 811,00 52 311,002 500,00

-2 500,00

Dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami na rok 2020

Rozdział Zmiana

5 832,98

80153 5 832,98

5 832,98

-505,00

85203 -505,00

Razem:

-505,00

5 327,98

0,00

0,00

0,00

-1 200,00

1 200,00

0,00

Wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami na rok 2020

Zmiana

70005

75515

Rozdział

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXIX/175/2020

Rady Powiatu Leszczyńskiego

z dnia 29 października 2020 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E08B5213-B6AA-45C7-805E-84AB334F792B. podpisany Strona 1



801 Oświata i wychowanie 38 993,19 44 826,17

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 38 993,19 44 826,17

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 385,99 443,76

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 38 607,20 44 382,41

852 Pomoc społeczna 680 867,00 680 362,00

Ośrodki wsparcia 680 867,00 680 362,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 58 191,00 81 191,00

4300 Zakup usług pozostałych 211 881,00 188 376,00

2 721 620,94 2 726 948,92Razem: 5 327,98

23 000,00

-23 505,00

85203 -505,00

57,77

5 775,21

-505,00

5 832,98

5 832,9880153

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E08B5213-B6AA-45C7-805E-84AB334F792B. podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 347 993,60 347 993,60

Centrum Projektów Polska Cyfrowa 44 765,60 44 765,60

2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.
3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu
terytorialnego

37 885,13 44 765,60

2059

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.
3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu
terytorialnego

6 880,47 0,00

1 022 701,95 1 022 701,95

Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 138 528,63 138 528,63

Pozostała działalność 44 765,63 44 765,63

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 37 885,13 44 765,60

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 6 880,50 0,03

1 064 176,98 1 064 176,98Razem: 0,00

80195 0,00

6 880,47

-6 880,47

0,00

Rozdział Zmiana

Środki na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków europejskich

Rozdział Zmiana

0,00

75077 0,00

6 880,47

-6 880,47

Razem: 0,00

Wydatki na programy finansowane z udziałem środków europejskich

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXIX/175/2020

Rady Powiatu Leszczyńskiego

z dnia 29 października 2020 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E08B5213-B6AA-45C7-805E-84AB334F792B. podpisany Strona 1



Dział Rozdz. § Treść Wieloletnie Jednoroczne

600 Transport i łączność 7 801 510,00 2 795 000,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 7 801 510,00 2 795 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7 801 510,00 2 076 000,00

Przebudowa drogi pow. Nr 4769P na odcinku od
skrzyżowania z drogą wojewódzką Nr 309 w m. Lipno do
wiaduktu w m. Smyczyna 4 121 000,00

Przebudowa drogi powiatowej nr 4767P na odcinku od Osiecznej
do Lipna - dokumentacja projektowa 238 000,00

Przebudowa drogi powiatowej nr 4803P w m. Rydzyna ul.
Rzeczypospolitej 250 000,00

Budowa chodnika w ciągu drogi powiatowej nr 4801P w m.
Tworzanice 100 000,00

Budowa sieci połączeń dróg dla rowerów na terenie gminy
Święciechowa w ramach zadania ograniczenie niskiej emisji na
terenie Aglomeracji Leszczyńskiej

425 000,00

Przebudowa drogi powiatowej nr 4775P w m. Tarnowa Łąka 100 000,00

Przebudowa drogi powiatowej nr 4759P w m. Krzycko Wielkie 1 030 000,00

Przebudowa drogi powiatowej nr 4774P od drogi wojewódzkiej nr
323 do drogi krajowej nr 12 - dokumentacja techniczna 50 000,00

Przebudowa drogi powiatowej nr 4760P na odcinku od m. Gołanice
(skrzyżowanie z DP 4759P) do m. Jezierzyce Kościelne
(skrzyżowanie z DP 4763P) 3 210 000,00

Przebudowa drogi powiatowej nr 3902P w m. Popowo Wonieskie 218 000,00

"Przebudowa drogi powiatowej nr 4770P na odcinku od drogi
wojewódzkiej nr 309 do skrzyżowania w m. Wilkowice" - projekt 45 510,00

Budowa chodnika w ciągu drogi powiatowej nr 3822P w m. Brenno
35 000,00

Budowa chodnika w ciągu drogi powiatowej 4760P w m.
Święciechowa (ul. Leszczyńska) 55 000,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00

Przebudowa drogi powiatowej nr 4792P na odcinku od
skrzyżowania z drogą krajową nr 12 do ronda w m. Krzemieniewo 0,00 0,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 719 000,00

Zakup urządzeń bezpieczeństwa ruchu drogowego 192 000,00

Pług samochodowy średni 37 000,00

Samochód ciężarowy z HDS-em pod piaskarkę i reparator
do nawierzchni dróg 420 000,00

Zakup przyczepy ciągnikowej 70 000,00

600 Transport i łaczność 321 750,00 0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 321 750,00 0,00

Planowane wydatki majątkowe w 2020 roku

Zarząd Dróg Powiatowych

Starostwo Powiatowe

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXIX/175/2020

Rady Powiatu Leszczyńskiego

z dnia 29 października 2020 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E08B5213-B6AA-45C7-805E-84AB334F792B. podpisany Strona 1



6610
Dotacje celowe przekazane gminie na inwestycje i zakupy
inwestycyjne realizowane na podstwie porozumień (umów)
między jednostkami samorządu terytorialnego 321 750,00 0,00

Budowa na terenie gminy Osieczna dróg dla rowerów w
ramach zadania ograniczenie niskiej emisji na terenie
Aglomeracji Leszczyńskiej - dotacja dla Gminy Osieczna 321 750,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 98 000,00 100 000,00

70095 Pozostała działalność 98 000,00 100 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 98 000,00 100 000,00

Modernizacji instalacji co w budynku przy Pl. Kościuszki 4B 100 000,00

Modernizacja sali konferencyjnej w budynku Starostwa 98 000,00

710 Działalność usługowa 315 200,00 0,00

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 315 200,00 0,00

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 267 920,00 0,00

Cyfryzacja zasobów geodezyjnych i kartograficznych
Powiatu Leszczyńskiego wraz z rozbudową e-usług 267 920,00

6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 47 280,00 0,00

Cyfryzacja zasobów geodezyjnych i kartograficznych
Powiatu Leszczyńskiego wraz z rozbudową e-usług 47 280,00

750 Administracja publiczna 0,00 40 000,00

75020 Starostwa powiatowe 0,00 40 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 40 000,00

Zakup systemu kolejkowego do obsługi klientów w Wydziale
Komunikacji 0,00 40 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 250 000,00

75404 Komendy wojewódzkie Policji 0,00 25 000,00

6170
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na
finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych 0,00 25 000,00

Dofinansowanie zakupu samochodu osobowego typu SUV w
wersju oznakowanej dla zespołu Dzielnicowych w Rydzynie 0,00 25 000,00

75410 Komendy wojewódzkie Państwowej Straży Pożarnej 0,00 15 000,00

6170
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na
finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych 0,00 15 000,00

Dostawa namiotu pneumatycznego z podstawowym
wyposażeniem dla Komendy Miejskiej Państwowej Straży
Pożarnej w Lesznie 0,00 15 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 50 000,00

6300

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną miedzy
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 0,00 50 000,00

Pomoc finansowa dla Miasta i Gminy Rydzyna z
przeznaczeniem na zakup ciężkiego samochodu ratowniczo-
gaśniczego dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Dąbczu 50 000,00

75415 Zadania ratownictwa górskiego i wodnego 0,00 30 000,00

6300

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną miedzy
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 0,00 30 000,00

Budowa bazy ratowniczo-edukacyjno-medycznej nad
Jeziorem Dominickim 0,00 30 000,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E08B5213-B6AA-45C7-805E-84AB334F792B. podpisany Strona 2



75421 Zarządzanie kryzysowe 0,00 130 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 130 000,00

Zakup respiratora dla noworodków, wcześniaków i dzieci dla
Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Lesznie 130 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 536 300,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 0,00 536 300,00

6580
Wydatki inwestycyjne dotyczące obiektów zabytkowych
będących w użytkowaniu  jednostek budżetowych 0,00 536 300,00

Rydzyna, oficyny zamkowe (XVIII w.), obecna siedziba
Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego im. F.
Ratajczaka - wymiana części więźby dachowej i pokrycia
dachowego w ramach zadania Przebudowa dachów
budynków SOSW w Rydzynie. 536 300,00

926
Kultura fizyczna

0,00 60 000,00

92695 Pozostała działalność 0,00 60 000,00

6300

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną miedzy
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 0,00 60 000,00

Budowa stadionu lekkoatletycznego i boiska
wielofunkcyjnego wraz z infrastrukturą towarzyszącą przy
istniejącej hali sportowo-środowiskowej we Włoszakowicach 0,00 60 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 681 200,00

85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 0,00 681 200,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 530 000,00

Przebudowa obiektów Specjalnego Ośrodka Szkolno-
Wychowawczego im. Fr. Ratajczaka w Rydzynie celem
dostosowania obiektów do przepisów p-poż. - przebudowa
budynków nr 5 i 6 wraz z budową i przebudową instalacji
zewnętrznych i wewnętrznych wodociągowych i
elektrycznych 

0,00 470 000,00

Rozbudowa monitoringu wizyjnego w budynkach SOSW
Rydzyna

60 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 151 200,00
Zakup samochodu 9-cio osobowego typu mikrobus 151 200,00

Razem: 8 536 460,00 4 462 500,00

Ogółem wydatki majątkowe: 12 998 960,00

Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy w Rydzynie

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E08B5213-B6AA-45C7-805E-84AB334F792B. podpisany Strona 3



Uzasadnienie

do Uchwały Nr XXIX/175/2020 Rady Powiatu Leszczyńskiego

z dnia 29 października 2020 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2020 rok

Zmiany planowanych dochodów i wydatków dotyczą m.in:

1. Zwiększenia planu dotacji celowej w dziale 600, rozdz. 60014 § 2710 o kwotę 25 000,00 zł z tytułu
pomocy finansowej z Gminy Lipno z przeznaczeniem na realizację zadania bieżącego pn.„Remont
drogi powiatowej nr 4757P od wiaduktu przy drodze ekspresowej S5 do m. Targowisko”.

2. Zmiany nazwy zadania majątkowego z „Przyczepa samochodowa” na „Zakup przyczepy ciągnikowej”
oraz zwiększenia wydatków majątkowych na niniejsze zadanie o 21 000,00 zł,

dział 600, rozdz. 60014 § 6060.

3. Zmniejszenia wydatków majątkowych w dziale 600, rozdz. 60014 § 6060, na zadania:

a) Zakup urządzeń bezpieczeństwa ruchu drogowego o kwotę 8 000,00 zł,

b) Pług samochodowy średni o kwotę 13 000,00 zł.

4. Zwiększenia planu dotacji celowych w dziale 801, rozdz. 80153 § 2110 o kwotę 5 832,98 zł środków
pochodzących z rezerwy celowej, przeznaczonych na wyposażenie szkół w podręczniki,
materiały edukacyjne lub ćwiczeniowe.

5. Zmniejszenia planu dotacji celowej w dziale 852, rozdz. 85203 § 2110 o kwotę 505,00 zł
w związku zarządzeniem Wojewody dotyczącym dostosowania poziomu środków do zakresu realizowanych
zadań.

6. Przeniesienia środków na wydatki w kwocie 6880,47 zł z działu 801, rozdz. 80195 do działu 801,
rozdz. 80102 w związku z Uchwałą nr 172/2020 Zarządu Powiatu Leszczyńskiego w sprawie przyznania
Nagrody Starosty dla Nauczycieli.

7. Przeniesienie środków z dotacji udzielonej na realizację projektu „Zdalna Szkoła – wsparcie
Ogólnopolskiej Sieci Edukacyjnej w systemie kształcenia zdalnego” dział 750, rozdział 75077 z § 2059 do
§ 2057 w związku ze zmianą zasad finansowania projektu.

8. Przeniesienia wydatków realizowanych w ramach projektu „Zdalna Szkoła – wsparcie Ogólnopolskiej
Sieci Edukacyjnej w systemie kształcenia zdalnego” w dziale 801, rozdz.80195 z § 4219 do §
4217 w związku ze zmianą zasad finansowania projektu.

9. Wprowadzenia nowego zadania majątkowego, jednorocznego pn. „Rozbudowa monitoringu wizyjnego
w budynkach SOSW w Rydzynie” na kwotę 60 000,00 zł, dział 854, rozdz. 85403 § 6050.

10. Zmniejszenia wydatków na zadanie majątkowe „Przebudowa obiektów Specjalnego Ośrodka
Szkolno-Wychowawczego im. Fr. Ratajczaka w Rydzynie celem dostosowania obiektów do przepisów p-
poż. - przebudowa budynków nr 5 i 6 wraz z budową i przebudową instalacji zewnętrznych i wewnętrznych
wodociągowych i elektrycznych” o kwotę 60 000,00 zł, dział 854, rozdz. 85403 § 6050.

11. Przeniesień zgodnie z wnioskami dysponentów.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E08B5213-B6AA-45C7-805E-84AB334F792B. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 2


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2

	Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 2 Ustęp 3 Punkt 1

	Paragraf 2 Ustęp 4
	Paragraf 2 Ustęp 4 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 4 Punkt 2


	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 5
	Załącznik

